~
IPSSC

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

Portaria n.º 11, de 07 de dezembro de 2005.

"Nomeia integrantes da Comissão Permanente de Licitações"

EMILIANO CAMPOS, Presidente do IPSSC - Instituto de Previdência Social dos Servidores

_j

de Cajamar, nos uso das atribuições que lhe confere o artigo 20, da Lei Complementar 7
Municipal nº 57, de 24 de março de 2005, regulamentada pelo Decreto nº 3.598/2005;

CONSIDERANDO o término do mandato da atual Comissão Permanente de Licitações,

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação da nova Comissão Permanente de

Licitações;

RESOLVE:

Artigo 1 ° Nomear os servidores: Vera Lúcia dos Santos, !vete Figueredo Vaz e Neide de

Cerqueira Ferreira de Oliveira para constituírem a Comissão Permanente de Licitações -

C.P.L.

Artigo 2º A Comissão permanente de Licitações será constituída:
· Presidente: Vera Lúcia dos Santos

Secretária: Neide de Cerqueira Ferreira de Oliveira
Membro: lvete Figueredo Vaz.

Artigo 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Instituto de Previdência Social dos Servidores de Cajamar, 07 de dezembro de 2005.

t !~t ~
Presidente

istrada nesta Autarquia na data supra.

Âv. ANTONIETA PASQUAREW PENTESAJ.XJ, I jl -JORDANt.sJA - CAJAMARISP - CEP 07760-000 - FONE(/ I) " 41·SjB?

i

L

r
1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}